2018年3月16日(金) 18:30～20:15

島根大学医学部附属病院 3F 「だんだん」

  島根県出雲市塩冶町89-1 TEL:0853-23-2111

軽食をご用意させていただいておりますので施設規準に応じてご対応頂けますようお願い致します。

＊ 本セミナーのお問い合わせ先：メディカルアフェアーズ本部 中国四国メディカルリエゾン推進1室

TEL（082）543-6100  担当；浦川、津谷

主催

演者：徳島大学医学部 呼吸器・膠原病内科

               教授 西岡 安彦 先生

司会：島根大学医学部附属病院 呼吸器・臨床腫瘍学

                 教授 礒部 威 先生

『 肺がんにおける血管新生阻害と
             がん免疫の最近の話題 』

謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
さて、この度、徳島大学医学部 呼吸器・膠原病内科 教授 西岡 安彦 先生を
お招きして講演会を開催する事となりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                  謹白

【特別講演】

 【 ﾐﾆﾚｸﾁｬｰ】 司会：島根県立中央病院 呼吸器科

               部長 久良木 隆繁 先生

    「高齢・PS不良・脳転移症例に対する抗PD-1抗体の効果」

              演者：島根大学医学部附属病院 呼吸器・化学療法内科

                                       助教 沖本 民生 先生

後援：がん専門医療人育成事業（ポストがんプロ）

 博士課程選択科目：「臨床腫瘍学総論（D2）」、「臨床腫瘍学VI（D33）」 、「地域がん治療学（D37-1）」、

「がん医療社会学（D37-3）」「臓器病態学III（D65）」、「薬物動態学I（D70）」、「感染症学I（D83）」